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PPEREIRA

Data Devolucdo Motivo

Assinatura Recebedor

59.213
62.160
63.414

64.436
64.437
65.623
65.845
65.870
65.933

66.019
66.022

E04-119200/2012 SPECIAL MOTORS COMERCIAL LTDA - 42 NAO
E04-000345/2014 POSTO DUQUE MANILHA LTDA

E04-222689/2012 NUCLEO MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS E
ACESSORIOS LTDA - 42 NAO

E04-276941/2011 AML LOGISTICA S A

E04-276848/2011 AML LOGISTICA S A

E04-002899/2013 PIZZARELI RIO 2006 RESTAURANTE LTDA
E04-002016/2015 MASBRA SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA
E04-107101/2010 COBEL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

E04-000835/2015 MMATTOS COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS
EIRELI ME

E04-001739/2015 GUILHERME GUITMANN E OUTRO

E04-002385/2015 ELIZABETH NEMER MOYSES E OUTROS

20/07/2016

20/07/2016
20/07/2016

20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016

20/07/2016
20/07/2016

MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA
MARCAGAO DE PAUTA

MARCAGAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA
MARCAGAO DE PAUTA

Total distribuido : 11
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