

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 26/07/2016 10:32:28

Página: 1 PPEREIRA

## Distribuição de Recursos

**Nº Remessa**: 7982 **Emissão**: 20/07/2016

**Aceite**: 20/07/2016

Matrícula : 0943982-9 Nome : GUSTAVO MENDES MOURA PIMENTEL

Ass:

					A33.	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
59.213		E04-119200/2012	SPECIAL MOTORS COMERCIAL LTDA - 4ª NÃO			
62.160		E04-000345/2014	POSTO DUQUE MANILHA LTDA	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
63.414			NUCLEO MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - 4ª NÃO			
64.436		E04-276941/2011	AML LOGISTICA S A	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
64.437		E04-276848/2011	AML LOGISTICA S A	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
65.623		E04-002899/2013	PIZZARELI RIO 2006 RESTAURANTE LTDA			
65.845		E04-002016/2015	MASBRA SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
65.870		E04-107101/2010	COBEL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
65.933		E04-000835/2015	MMATTOS COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS EIRELI ME	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
66.019		E04-001739/2015	GUILHERME GUITMANN E OUTRO	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	
66.022		E04-002385/2015	ELIZABETH NEMER MOYSES E OUTROS	20/07/2016	MARCAÇÃO DE PAUTA	

Total distribuído : 11